ORION-YHTYMA OY

normet

74510 Peltosalmi, Fintand
Puh./Tel. lisalmi 977-22241, telex 4418 farmi sf

[~}

JUONTOLAITE LUNNINGSVINSCH
JL 306 - JL 306

Asennus Montering
Huolto Service

Kayttd Bruksanvisning
Varaosat Reservdelar

s




For maskinens begagnare

Las noggrant dessa monterings-, bruks- och

serviceanvisningar samt félj sakerhetsbestam-
melserna,

MONTERING

Vinschen fastes i traktorns trepunktlyft pa fol-

jande sétt:

1. Fast i traktorn dess tryckstang. Om pa Din
traktors bakbrygga finns fasta fastogior, bor
tryckstangen ovillkorligen fastas | dessa. |
fall att de saknas, bor de fastoglor, som pa-
verkar  hydraullyftanordningens  funktion,
lasas innan tryckstangen fistes i 6glorna.
Gér det inte i Din traktor att lasa fastdglorna,
bor Du anvénda ett skilt stddstycke.

2. Fast dragstangerna.

3. Fast tryckstangen i vinschen.

4. Fast kraftOverforingsaxeln i traktors kraftut-
tagsaxel och las den. Kontrollera att axelns
langd &r den ratta.

5. Fast kraftuttagsaxeln i vinschens axel och
fas den.

6. HOj med traktorns lyftanordning vinschen i
ett sadant iage, att kraftoverféringsaxein &r
nagotsanar vagrat och sénk stddbenen till
marken. Satt stddbenstapparna | nérmaste
lediga hal.

7. 8é&nk vinschen helt pd stédbenen.

8. Justera tryckstangens tangd sa att vinschens
vajertrumaxel &r vagrat. (Obs! Om vinschen
iamnas s& att vajertrumman lutar mot trak-
torn, vilar trumman med sin vikt mot kopp-
Hngsytorna och kopplingen gér da ej helt fri.)

9. HOJ vinschen med lyftanordningen och lyft
darefter upp stddbenen i transportlage.

BRUKSANVISNING

Som arbetssakerhetsatgard, kontrollera forst:
1. Vajer

— att vajern &r ordentligt och riktigt fastsatt
— att vajern inte &r skadad (bristningsfara)

— att lasskyddet ar pa sin plats

— att vajeriangden &r 1amplig. Undvik onédigt

lang vajer.

2. Montering

- att fasttapparna och sprintarna ar pa sina
platser

— att dragstdngernas sidobegrédnsare &r lam-
pligt spanda

- att traktorns tryckstangsfiste &r last (med
stodstycke, om sa behtvs)

3. Kraftdverféringsaxel

— att axeln &r lampligt lang och riktigt fastsatt

— att skyddet ar fast

4. Kedjespénning, trumbroms och hakbroms
se serviceinstruktioner

5. Koppling

att kopplingen &r riktigt installd och rull-
kopplingen smorjd och att returfjadern |8s-
gér kopplingen.

FORSIKTIGHETSATGARDER
UNDER ARBETE

1. Valj en mojligast jamn vinschningsplats.
Undvik branta stuttningar och sidodrag.
Kontrollera att stodbenen &r stadigt p& mar-
ken och lasta samt att traktorns bromsar &r
sékert pa. Se tifl att inga hinder finns i vagen
for virket.

2. Begagnarens sdkraste plats ar snet! bakom

vinschen dar sikten ar god.
Se tilh att inga utomstaende haller till pa
arbetsomradet.
Medhjalparens sékraste plats under vinsch-
ningen ar bakom lasset.

3. Anvénd kopplingen varsamt.
Undvik onddigt kraftigt drag. Traktorn kan
stjdlpa.
Anpassa vinschhastigheten efter omstan-
digheterna.
Anvand skydd melian satet och vinschen
{t.ex. sakerhetshytt).
Anvand nedre blockhjulet vid korning.
Hall kraftuttagsaxeln frikopplad vid kdrning.
Anvand Overenskomna handtecken  vid
grupparbete.
04 Du tar vinschen i bruk, drag ut vajern heit
ur trumman och vinscha in vajern belastad.

SERVICE

Vinschens service &r mycket enkel genom att

vajertrumman, stora kedjehjuiet och block-

hjulet &r férsedda med engangssmorda lager.

Endast fyra smorjatgarder &r pakallade:
. Pressa god vaselin genom smorjnippein (re-
servdelsritningens pos.2g) i bdrjan av varje
bruksperiod. Genom denna smorjas driv-
axelns lager.

2. Smdrja rullkedjan dagligen, men dock sa att
olja ej kommer pa kopplingsytorna.

3. Smérja kopplingen med vaselin minst en
gang varje kdrningsperiod.

4. Smbr;a hakens axel med smorjolja genom
halet i lagerholken en gang i veckan.

OVRIGA ATGARDER, SOM TIDVIS
BOR UTFORAS

1. Justering av kopplingen:

Justera kopplingen | sadant l&ge, att den
faster val, men aven lbser sig 181t da spaken
ar fri. Utfér justeringen pa foljande satt:

a) Los upp sexkanthallskruvarna (36 mm) i an-
dorna av trumaxeln.

b) Justera kopplingen genom att vrida pa axeln
(14 mm:s nyckel). Medsols blir kopplingen
|&sare, motsols spandare.

c) Spann diarefter sexkanthaliskruvarne i &n-
dorna av axein.

2. Justering av bromsen:

Justera alltid bromsen i ett sadant l&ge, att

den iatt bromsar trumman, ndr vajern drages
ut, att trumman saiunda ej kommer at att ro-
tera f&r snabbt och trassia tilt vajern. Broms-
ningen bdr dock ej vara sa kraftig, att den fér-
svarar utdragandet av vajern. Justeringen
utfdrs med en justerskruv.

3. Justering av spanningen i rullkedjan:
Kedjans spanning justeras genom att fiytta
kedjesp&nnaren pa féljande sétt:

a) Lés upp de tva sexkantskruvarna (17 mm:s
nyckel}, som halier kedjesp&nnaren fast.

b) Flytta kedjespannaren mot kedjan tills denna
ar lampligt spand.

¢) Drag darefter till sexkantskruvarna.

RESERVDELAR

D4 Du hestéller reservdelar, uppge maskinens
typbeteckning, som &r markt pa maskinplaket-
ten pa ramen, samt bestallningsnumret i reserv-
delsférteckningen. Namn inte reservdelsrit-
ningens positionsnummer. T.ex. JL 3710 del
3073004.




bl e A

Reservdelslista JL 306, Ritn. nr. 2201057

Pos.nr. Bestdlningsnummer Detens namn 1.
1 1073001 Ram 1
2 3073004 Trumaxel 1
3 5211110 Sexkantmutter M 24 SFS 2068 2
4 5454205 Trycklager 51109 2
5 0073077 Stérre kedjehjui 1
6 4073038 Kopplingsskiva 1
7 5283001 Bromsnit 1/4" x 3/4” 6
8 3058160 Vajertrumma 1
g 5456205 Glidlager Glissa @ 45/55 x 45 3

10 3073006 Kopplingshalva 1

11 4066023 Rulle 3

12 30730605 Kopplingshalva 1

13 2073008 Trummans stdd och skydd 1

14 5206024 Sexkantskruv M 10 x 35 2

15 5220004 Bricka @ 10 6

16 5206022 Sexkantskruv M 10 x 25 4

17 4201041 Mellanspake 1

18 3201036 Cylinderns och

fjdderns monteringsplatta 1

19 2201035 Kopplingsspakens skaft 1

20 5481504 Sockel 1

21 5481607 Block & 40 1

22 5482413 Kopplingssndre 1

23 9461101 Hakbromsfjader 1

24 9461301 Kopplingsspakens returfjader 1

25 4058215 Hake 1

26 4058018 Hakspake 1

27 5221404 Stjarnbricka @ 8 1

28 5206011 SexkantskruvM 8 x 16 1

29 4044411 Bromsbit 1

30 9460101 Bromsfjdder 1

31 5200815 Spéarfastskruv 1

32 5451130 Rullager 6007 Z 2

33 4056218 Drivaxel + nedre kedjehjul 1

34 5223006 Axelfaste 35 x 2,5 1

35 5240101 Smérinippel R 1/8” 1

36 4058012 Kedjespannare 1

37 3068219 Biockhjulets kdpa 1

38 40568216 Biockhjul 1

39 4058210 Mellanholk 2

40 5451111 Rullager 6305 Z 1

41 9282015 Biockhusets tapp 1

42 5281321 Saxsprint @6 x 40 3

43 2088001 Nedre blockhjulets kapa 1

44 4088005 Nedre blockhjulet 1

45 5451121 Sparkuliager SKF 6206 Z 2

46 9282021 Blockhjulets tapp 1

47 9463501 Fjader 1

48 5482001 Rullkedja 5/8” x 83 {&nkar 1

49 5482004 Kedjeskary 5/8" 1

50 3056140 Stédben 2

51 8282201 Stédbenets tapp 1

52 8282202 Stodbenets tapp 1

53 5482412 Hakens snodre 1

54 9282018 Dragstangstapp 2

55 4029379 Holk fér dragstangstappen 2

56 5284215 Ringsprint @ 10 2

57 9282089 Dragstangstapp, komplett 2

58 0044504 Nedre blockhjulet komplett i

59 9282007 Tapp férbiockhjulets képa 1

60 9282002 Mellanspakens tapp 2

61 5281301 Saxsprint @2 x 15 2

62 9282304 Kopplingsspakens tapp 1

63 5206203 Sexkantskruv M 12 x 40 SFS 2064 2

64 5221106 Fjdderunderlag M 12 2

65 5281307 Saxsprint@2 x 25 1

66 2201034 Frontplatta 1

67 4072079 Block + ring @ 40 1

68 4072062 Block + ring @ 35 1

69 2073068 Stort kedjehjul komplett,

70 5223112

delarna5,6,7och 9
Halsékrare @62 x 2

—




Varaosaluettelo JL 306, Piir. n:o 2201057

Viite n:o Tilaus n:o Osan nimi kp!
1 1073001 Runko 1
2 3073004 Kelan akseli 1
3 5211110 Kuusiomutteri M 24 SFS 2068 2
4 5454205 Painelaakeri 51109 2
5 0073077 Isoketjupydra 1
6 4073038 Kytkinpinta 1
7 5283001 Jarruniitti 1/4” x 3/4” 6
8 3058160 Vaijerikela 1
9 5456205 Liukulaakeri @ 456/55 x 45 3

10 3073008 Kytkinpuolikas 1

11 4066023 Ruifa 3

12 3073005 Kytkinpuolikas 1

13 2073008 Kelan tuki ja suoja 1

14 5206024 Kuusioruuvi M 10 x 35 2

15 5220004 Aluslevy @ 10 6

16 5206022 Kuusioruuvi M 10 x 25 4

17 4201041 Vélilevy 1

18 3201036 Sylinterin ja jousen sovituslevy 1

19 2201035 Kytkinvivun varsi 1

20 5481504 Sakkeli 1

21 5481607 Pylpyra @ 40 1

22 5482413 Kytkinnaru 1

23 9461101 Sapin jousi 1

24 9461301 Kytkinvivun palautinjousi 1

25 4058215 Sappi 1

28 . 4058018 Séapin vipu 1

27 5221404 Tahtialuslevy @ 8 1

28 5206011 KuusioruuviM 8 x 16 1

29 4044411 Jarrupala 1

30 9460101 Jarrujousi 1

31 5200815 Urapidatinruuvi 1

32 5451130 Kuulalzakeri 6007 Z 2

33 4056218 Vetoakseli + alaketjupydra 1

34 5223006 Akselivarmistin 35 x 2,5 1

35 5240101 Rasvanippa R 1/8" 1

36 4058012 Ketjunkiristin 1

37 3058219 Taittopyodran kotelo 1

38 4058216 Taittopydra 1

39 4058210 Valiholkki 2

40 5451111 Kuulalaakeri 63052 2 1

41 9282015 Taittopy6ran tappi 1

42 5281321 Saksisokka @6 x 40 3

43 2088001 Alataittopyoran kotelo 1

44 4088005 Alataittopyora 1

45 5451121 Urakuulaiaakeri SKF 6206 Z 2

46 9282021 Taittopydran tappi 1

47 9463501 Jousi 1

48 5482001 Rullaketju 5/8" x 83 lenkkia 1

49 5482004 Ketjullitin 1

50 3056140 Tukijalka 2

51 8282201 Tukijalan tappi 1

52 8282202 Tukijalan tappi 1

563 5482412 Sapin naru 1

54 9282018 Vetovarren tappi 2

55 4029379 Holkki vetovarren tappiin 2

56 5284215 Rengassokka @ 10 2

57 9282089 Vetovarren tappi, tdydellinen 2

58 0044504 Alaketjupyord, taydellinen 1

59 9282007 Alataittopydrén kotelon tappi 1

60 9282002 Vélivivun tappi 2

61 5281301 Saksisokka 2

62 9282304 Kytkinvivun tappi 1

63 5206203 Kuusioruuvi M 12 x 40 SFS 2064 2

64 5221105 Jousialuslevy M 12 2

65 5281307 Saksisokka@ 2 x 25 1

66 2201034 Etulevy 1

67 4072079 Pylpyrd + rengas @ 40 1

68 4072062 Pylpyré + rengas @ 35 1

69 2073068 Isoketjupydra,

tdydellisend osat5,6,7ja9 1

70 5223112 Reikavarmistin @62 x 2 1




L5010¢¢




